
 
 

POPTÁVKA 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Projektová dokumentace – stavební úpravy dvou pavilonů 
Mateřské školy Tuchlovice“ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

 
Veřejná zakázka bude financována z veřejných zdrojů: rozpočet obce Tuchlovice, případně s předpokládanou podporou 

vyhlášeného dotačního titulu (např. z Ministerstva pro místní rozvoj z programu Podpora a rozvoj regionů)

 
 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL - POPTÁVAJÍCÍ  
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 
mob.:    725 827 160 
E-mail     obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
 

VÝZVA KE ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
 
V souladu s §§ 6, 27 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v platném znění Vás tímto vyzývám k 
podání cenové nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby  
 

Název veřejné zakázky: „Projektová dokumentace – stavební úpravy dvou pavilonů 
Mateřské školy Tuchlovice“ 

 
Předpokládaný objem veřejné zakázky: 300 000 Kč bez DPH  

 
Typ zadávacího řízení: poptávkové řízení oslovením 3 dodavatelů k předložení cenové nabídky 
 
Vymezení předmětu veřejné zakázky: 
 

Zpracování PD navazuje na projekt pro stavební povolení a dokumentaci z projednání rozhodnutí o umístění stavby 
a stavebním povolení, rozpočet stavby „Rozšíření MŠ Tuchlovice“ (Stavaři 9/2017). Tyto dokumenty jsou k dispozici 
u zadavatele. 
Předmětem zakázky bude zejména: 
Změna vytápění z elektrických akumulačních kamen na teplovodní se zdrojem plynový kotel. 
Související změny přípravy teplé užitkové vody – plynový kotel. Výměna rozvodů vodovodu a kanalizace v rozsahu, 
který vyžaduje stávající stav. Osazení a napojení nových kotlů na plynovod, vč. jejich odkouření. 
Výměna elektroinstalací a umělého osvětlení v souvislosti se zrušením elektrického vytápění a změnou povrchů. 
Návrh nuceného větrání s rekuperací. Vyhodnocení a případný návrh chlazení oddělení ve 2.NP. 
Opravy podlah, podhledů a povrchů stěn s cílem odstranit část materiálů obsahujících azbest, vyřešit požární 
bezpečnost stavby a nahradit dožívající konstrukce z doby výstavby (1976-78). 
Výměna střešního pláště a krytiny. Oprava balkonů a zábradlí. 
Další opravy vyplývající z vizuálního průzkumu stavby zhotovitelem po dohodě se zadavatelem. 
Předpokládá se zachování stávající nosné konstrukce a obvodového pláště, který byl rekonstruován v r. 2013. 
Nabídka bude obsahovat cenový návrh na dokumentaci pro stavební povolení a pro provedení stavby (DPS) + 
dokumentaci k výběrovému řízení na zhotovitele stavby (DVŘ). 
Rozsah a obsah dokumentace bude v souladu s požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb. Rozsah a obsah projektové 
dokumentace pro provádění stavby je stanoven v příloze č. 13 k této vyhlášce. 
Dokumentace k výběrovému řízení na zhotovitele stavby bude obsahovat výkaz výměr a kontrolní rozpočet 
zpracovaný tak, aby byl podkladem pro výběr dodavatele v rámci zadávacího řízení formou veřejné zakázky. 
 
Termín dodání úplné projektové dokumentace:  18.12.2020 
 
Lhůty 
 
Termín výzvy:   24.11.2020       
Lhůta pro doručení nabídek  30.11.2020 do 16,00 hodin    

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz


 
 

POPTÁVKA 
 

 
Hodnotící kritérium – Ekonomická výhodnost nabídky 
1. Nabídková cena v Kč bez DPH      váha 100 %  
 
 
Forma nabídek   Cenové nabídky se podávají elektronicky e-mailem obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
    
Termín a místo hodnocení nabídek: 30.11.2020 na jednání rady obce, které proběhne od 16:30 hodin 
 
Ostatní informace 
• Zhotovitel je oprávněn vystavit 1 konečnou fakturu za provedené dílo 
• Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od doručení faktury zadavateli 
• Daňový doklad musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a 

musí obsahovat alespoň: 
a. označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo, 
b. identifikační údaje objednatele, 
c. identifikační údaje dodavatele, 
d. označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, 
e. popis plnění, 
f. datum vystavení a odeslání faktury, 
g. datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
h. datum splatnosti, 
i. výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH, 
j. sazby DPH, 
k. výši DPH celkem a podle výše sazby, zaokrouhlené dle příslušných předpisů, 
l. cenu celkem včetně DPH, 
m.  faktura bude označena registračním číslem projektu 

• Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč).  
• Zálohy na provedení díla nebudou zadavatelem poskytovány. 
 
Práva zadavatele 
Objednatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy do konce lhůty pro podání 
nabídek. Objednatel si vyhrazuje právo výzvu zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným 
uchazečem. Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výzvě. V případě, že se nemůžete 
z kapacitních nebo jiných důvodů poptávkového řízení zúčastnit, oznamte tuto skutečnost zadavateli. Kontakt: 
Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce, mob.: 725 827 160 
 
V Tuchlovicích dne   24.11.2020 
 
 
 
  
 
 
 
 
………………………………………………. 
  
 Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
 

 
 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz

		2020-11-24T15:52:51+0100
	Mgr. Jaroslav Pošta




